РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	23.12.2010
	№
	160

г. Северодвинск  Архангельской области

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Северодвинска

«О местном бюджете на 2010 год»
В соответствии со ст. 22 Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Северодвинск», утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 26.06.2008 № 74, Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Северодвинска от 15.12.2009 № 165                     (в редакции от 15.12.2010) «О местном бюджете на 2010 год» следующие изменения:
1.1. В пятом абзаце пункта 13 цифры «75 061,3» заменить цифрами «75 636,3».
1.2. В Приложении № 3:

1.2.1. После строки «2 02 02009 04 0000 151 Субсидии бюджетам городских округов на государственную поддержку малого и среднего предпринимательства, включая крестьянские (фермерские) хозяйства 3000,0» дополнить строками «2 02 02077 04 0000 151 Субсидии бюджетам городских округов на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства собственности муниципальных образований  274 756,0» и «из них: на реализацию мероприятий по поддержке монопрофильных муниципальных образований 274 756,0».
1.2.2. В строке «2 02 02999 04 0000 151 Прочие субсидии бюджетам городских округов» цифры «382 962,2» заменить цифрами «108 205,2», следующую строку исключить.
1.3. В Приложении № 5 «Расходы местного бюджета на 2010 год по разделам, подразделам функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации»:

1.3.1. По разделу 01«Общегосударственные вопросы»:

- в строке «Обслуживание государственного и муниципального долга 0111» в графе 4 цифры «75 061,3» заменить цифрами «75 636,3»;

- в строке «Другие общегосударственные вопросы 0114» в графе 4 цифры «37 941,4» заменить цифрами «37 366,4».
1.3.2. По разделу 07 «Образование»:

- в строке «Общее образование 0702» в графе 4 цифры «978 221,1» заменить цифрами «978 796,1»;

- в строке «Другие вопросы в области образования 0709» в графе 4 цифры «96 929,7» заменить цифрами «96 354,7».
1.4. В приложении № 6 «Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2010 год»:

1.4.1. По главе 075 «Управление образования Администрации Северодвинска»:

- в строке «Общее образование 075 0702» в графе 7 цифры «922 690,7» заменить цифрами «923 265,7»;

- в строках «Школы - детские сады, школы начальные, неполные средние и средние 075 0702 4210000», «Обеспечение деятельности подведомственных учреждений 075 0702 4219900», «Выполнение функций бюджетными учреждениями 075 0702 4219900 001» в графе 7 цифры «176 230,7» заменить цифрами «176 805,7»;

- в строке «Целевые программы муниципальных образований 075 0709 7950000» в графе 7 цифры «30 951,7» заменить цифрами «30 376,7»;

- в строках «Муниципальная ведомственная целевая программа «Пожарная безопасность в муниципальных образовательных учреждениях Управления образования Северодвинска» на 2009-2011 годы 075 0709 7950700» и «Выполнение функций органами местного самоуправления 075 0709 7950700 500» в графе 7 цифры «19 844,2» заменить цифрами «19 269,2».
1.4.2. По главе 092 «Финансовое управление Администрации Северодвинска»:

- в графе 7 цифры «96 685» заменить цифрами «97 260»;

- в строке «Общегосударственные вопросы 092 01» в графе 7 цифры «96 685» заменить цифрами «97 260»;

- в строках «Обслуживание государственного и муниципального долга 092 0111», «Процентные платежи по долговым обязательствам 092 0111 0650000», «Процентные платежи по муниципальному долгу 092 0111 0650300», «Прочие расходы 092 0111 0650300 013» в графе 7 цифры «75 061,3» заменить цифрами «75 636,3».
1.4.3. По главе 163 «Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска»:

- в графе 7 цифры «71 564,5» заменить цифрами «70 989,5»;

- в строках «Общегосударственные вопросы 163 01», «Другие общегосударственные вопросы 163 0114» в графе 7 цифры «36 852,2» заменить цифрами «36 277,2»;

- в строке «Реализация государственной политики в области приватизации и управления государственной и муниципальной собственностью 163 0114 0900000», в графе 7 цифры «9 590» заменить цифрами «9 015»;

- в строках «Оценка недвижимости, признание прав и регулирование отношений по государственной и муниципальной собственности 163 0114 0900200», «Выполнение функций органами местного самоуправления 163 0114 0900200 500» в графе 7 цифры «9 546» заменить цифрами «8 971».
1.5. В приложении № 7 «Распределение бюджетных ассигнований на реализацию целевых программ, предусмотренных в расходах местного бюджета на 2010 год»:

1.5.1. по пункту 3 в строке «Целевые программы муниципальных образований» в графе 8 цифры «317 245,6» заменить цифрами «316 670,6»;

- по пункту 3.7 в строках «Муниципальная ведомственная целевая программа «Пожарная безопасность в муниципальных образовательных учреждениях Управления образования Северодвинска» на 2009-2011 годы 7950700», «Управление образования Администрации Северодвинска 7950700 075», «Образование 7950700 075 07», «Другие вопросы в области образования 7950700 075 0709», «Выполнение функций органами местного самоуправления 7950700 075 0709 500» в графе 7 цифры «19 844,2» заменить цифрами «19 269,2».
1.5.2. В строке «Итого» цифры «1 388 973,5» заменить цифрами «1 388 398,5».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Мэр Северодвинска
	М.А.Гмырин

PAGE